
       MENÙ DEL GIORNO   3 OTTOBRE 2025 

I PREZZI DEI PIATTI INCLUDONO COPERTO, ACQUA, PANE 

 
 
         PRIMI PIATTI 
 
RISOTTO CARNAROLI MANTECATO AI FUNGHI DEL SOTTOBOSCO E SPIRALE AL 
PARMIGIANO REGGIANO 
 
SPAGHETTI DI GRANO DURO ALLA CARBONARA 
 
PACCHERI DI GRAGNANO CON SPADA, MELANZANE, POMODORINNI E BASILICO 
 
TRIS DI PRIMI 

  
 € 12 
 
  
 € 12 
 
 € 13 
 
 € 14 
                                                      
 
                                                                                              

   SECONDI PIATTI  

 

GRIGLIATA MISTA DI CARNE CON GIARDINETTO DI VERDURE GRILL 

COSCETTA DI POLLO ALLA BRACE GLASSATA ALL’ARANCIO SU SPECCHIO DI COULIS 
DI PEPERONE GIALLO E ANELLI DI CIPOLLA CROCCANTI 
 
PARMIGIANA DI PESCE SPADA E ZUCCHINE 
 
ENTRECOTE CON PATATE DORATE 
 
 
❖ ALCUNI PIATTI CONTENGONO DEI PRODOTTI SURGELATI ALL’ORIGINE   

 
SI INFORMA LA GENTILE CLIENTELA CHE I PIATTI DA NOI REALIZZATI POTREBBERO 
CONTENERE UNA O  PIU’ SOSTANZE   ALLERGIZZANTI .   SI PREGA PERTANTO LE PERSONE  CHE 
SOFFRONO DI UNA ALLERGIA O INTOLLERANZA DI  AVVISARE  IN ANTICIPO IL NOSTRO 
PERSONALE DI SALA E DI CHIEDERE MAGGIORI INFORMAZIONI 

 

                                

               
€ 16 

€ 15 
 

 
€ 16 

 
   € 19    
     

 

I PREZZI DEI PIATTI INCLUDONO 
COPERTO, ACQUA, PANE 

 
INSALATE 

 

INSALATA MISTA 
INSALATA, POMODORI, FINOCCHI, CAROTE, TONNO AL    
NATURALE, MAIS, MOZZARELLINE, MEZZO UOVO 

€ 12 

INSALATA GRECA 
POMODORO, FETA, CETRIOLI, OLIVE NERE, ANELLI DI        
CIPOLLA, ACCIUGHE,PEPERONI, ORIGANO 

€ 12 

GRILLED CHICKEN CAESAR 
INSALATA, GRANA, CROSTINI DI PANE, PETTO DI 
POLLO,OLIVE,POMODORINI E  SALSA CAESAR 

€ 14 

 
DESSERT 

 

 

 

TORTINO AL CIOCCOLATO   
CANNOLO   SICILIANO  

       MINI CANNOLO SICILIANO  
       GELATO/ SORBETTO 

       AFFOGATO AL CAFFE 
       MINI CANNOLO+CAFFE’                                                                                            

€5 

€5 

€4 

€4      

     €4 

     € 3 

     

 

 
BEVANDE 

 

CAFFE ESPRESSO 
CAFFE MACCHIATO 
GINSENG/ORZO 
CAFFE CORRETTO 
       
BIBITA 0,33 cl 

€1,5 
€1,5 
€2,5 
€3,5 
 
€3 

CALICE DI VINO FRESCO O FRAGRANTE €5 

BIRRA CHIARA HELLES ALLA SPINA 0,2 
BIRRA ROSSA PALE ALE ALLA SPINA 0,2 
 
 
 

€3 
€4 

 


